2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 293,643.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 18,880.00

2.3.9.8.02 Accesorios 147,075.20

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 130,095.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 143,960.00

Total 1,041,751.20

El monto de : **Un  millon cuarenta y un  mil setecientos cincuenta y un con 20/100 (1,041,751.20)